" HEKLA " SHPK

NIPTI K21819004E
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 2)

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

2014 All 2013 All
1 |Shitjet neto 24,562,586 70,120,847
2 |Kostoja e prodhimit/blerjes se malirave (20,728,385) (53,878,000)
3 |Fitimi (humbja) bruto 3,834,201 16,242,847
4 |Shpenzimet e shitjes - -
5 |[Shpenzime administrative - -
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme - -
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3,834,201 16,242,847
9 |Te ardhura e shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara - -
10 |Te ardhura e shpenzime nga investime ne pjesemarrje - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga - -
a| Te ardhura e shpenzime financiare nga investime te tjera financiare afatgjq - -
b| Te ardhura e shpenzime financiare nga interesi (3,511,860)
c| Te ardhura e shpenzime financiare nga kursi i kembimit - -
d| Te ardhura e shpenzime financiare nga te tjera financiare - -
Totali (a+d)
12|Shuma te ardhurave e shpenzimeve financiare 322,341 16,242,847
13|Fitimi (humbja) para tatimit 322,341 16,242,847
14|Shpenzimet e tatimit te fitimit 48,351 1,624,285
15|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 273,990 14,618,562
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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